栄連発 第 2019－39 号
2019 年 12 ⽉ 13 ⽇

⽇本栄養⼠連盟

都道府県⽀部⻑ 各位

⽇ 本 栄 養 ⼠ 連 盟
選挙管理委員⻑ 髙橋 征⼦

⽇本栄養⼠連盟 2020・2021 年度役員候補者選挙の告⽰

「⽇本栄養⼠連盟 2020・2021 年度役員候補者選挙」に関して告⽰いたします。
貴⽀部におかれましては、栄養⼠・管理栄養⼠および⽇本栄養⼠連盟の将来のため
に気概を持った⽅々が⽴候補されますよう、積極的なご⽀援ご協⼒を賜りますよう
⼼からお願い申し上げます。

なお、締切は 2020 年 1 ⽉ 20 ⽇（⽉）となっております。

記

   1. ⽇本栄養⼠連盟役員⽴候補届  （様式 1）
   2. ⽴候補資格証明書       （様式 2 の 1）
   3. ⽴候補推薦書         （様式 2 の 2）
   4. 選挙公報⽤原稿様式      （様式 3）

   ※書類は、栄養⼠連盟ホームページからもダウンロードできます。

お取り計らいのほど何卒よろしくお願い申し上げます。